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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin 1973 L F 1.99999 465433 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABDELHAMID Aisha Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.10038 116353 ja

ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 1.10061 96698 ja

ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005 R F 1.10013 106144 ja

BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.10036 104585 ja

BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007 R F 1.20067 115005 ja

BAUER Fenja HE TG Dörnigheim 2005 R F 1.20037 111750 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.10033 58487 ja

DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.72 112013 ja

DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim 2003 R F 1.99999 407088 ja

ENGEL Hanna NR Kölner FK 2007 R F 1.99999 415092 ja

EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005 L F 1.10011 103490 ja

FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim 2007 R F 1.10048 118963 ja

FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007 R F 1.99999 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.10054 115341 ja

GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.10017 111095 ja

GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005 L F 1.99999 114081 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 1.20040 109745 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.10031 109782 ja

HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 2007 R F 1.10023 117906 ja

HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000 R F 1.99999 105088 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.10014 96205 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 1.10008 95819 ja

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004 L F 1.134 102706 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 1.20042 111919 ja

KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 1.10007 83829 ja

KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996 R F 1.10010 76032 ja

KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002 L F 1.99999 445058 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.189 95062 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 1.10041 110158 ja

KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2005 R F 1.99999 114098 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.10053 403018 ja

LICATA Zoe NS FK Hannover 2000 R F 1.99999 109377 ja

MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 1.10056 408048 ja

MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987 R F 1.10034 63534 ja

MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.62 103531 ja

PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009 R F 1.20054 414087 ja

POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998 L F 1.10005 93621 ja

RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003 L F 1.10022 102098 ja

SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim 1999 R F 1.10057 83690 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 1.10043 107725 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 1.99999 96855 ja

SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf 1998 R F 1.99999 88986 ja

SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002 R F 1.99999 103586 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 1.10015 115265 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.10042 446008 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.10026 111144 ja

UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 1.10009 93522 ja

VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002 R F 1.10028 98972 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.10020 114226 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.99999 67879 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.20039 115861 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.10019 104587 ja

WYRWICH Rabea NR Kölner FK 1980 R F 1.99999 68270 ja

YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 1978 R F 1.99999 472295 ja

ZEKORN Melissa NR Kölner FK 1996 R F 1.99999 76544 ja

ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 1.10012 418463 ja

  56 Starter (56 anwesend)
 

ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991 L F 1.99999 469949 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 1.99999 418089 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED DAMMROFF Lotte BS Holland Schermen 2007 R F 1.10039 117594 ja

SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007 R F 1.99999 0 ja

YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006 R F 1.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000 R F 1.99999 322231 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 63 Starter (63 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 062 23.5000 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 072 21.0000 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 134 8.2500 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim F ja

4. 1 189 4.2500 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

T5. 1 10005 44.0000 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart F ja

T6. 1 10007 42.0000 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim F ja

T7. 1 10008 36.0000 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

T8. 1 10009 33.0000 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim F ja

T9. 1 10010 29.0000 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin F ja

T10. 1 10011 24.0000 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

T11. 1 10012 24.0000 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle F ja

T12. 1 10013 20.0000 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim F ja

T13. 1 10014 19.0000 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

T14. 1 10015 18.0000 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

T15. 1 10017 11.0000 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim F ja

T16. 1 10019 10.0000 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

T17. 1 10020 9.0000 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

T18. 1 10022 6.0000 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart F ja

T19. 1 10023 6.0000 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA F ja

T20. 1 10026 5.0000 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

T21. 1 10028 5.0000 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart F ja

T22. 1 10031 4.0000 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

T23. 1 10033 3.0000 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

T24. 1 10034 3.0000 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart F ja

T25. 1 10036 3.0000 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

T26. 1 10038 2.0000 GER ABDELHAMID Aisha Sophie BY KTF Luitpold München F ja

T27. 1 10039 2.0000 NED DAMMROFF Lotte BS Holland Schermen F ja

T28. 1 10041 2.0000 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

T29. 1 10042 2.0000 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

T30. 1 10043 2.0000 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

T31. 1 10048 1.0000 GER FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T32. 1 10053 1.0000 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

T33. 1 10054 1.0000 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T34. 1 10056 1.0000 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T35. 1 10057 1.0000 GER SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim F ja

T36. 1 10061 1.0000 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

T37. 1 20037 2.0000 GER BAUER Fenja HE TG Dörnigheim F ja

T38. 1 20039 2.0000 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

T39. 1 20040 2.0000 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

T40. 1 20042 2.0000 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

T41. 1 20054 1.0000 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn F ja

T42. 1 20067 1.0000 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau F ja

T43. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 99999 0.0000 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth F ja

T45. 1 99999 0.0000 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum F ja

T46. 1 99999 0.0000 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum F ja

T47. 1 99999 0.0000 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC F ja

T48. 1 99999 0.0000 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel F ja

T49. 1 99999 0.0000 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

T50. 1 99999 0.0000 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen F ja

T51. 1 99999 0.0000 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair F ja

T52. 1 99999 0.0000 GER LICATA Zoe NS FK Hannover F ja

T53. 1 99999 0.0000 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK F ja

T54. 1 99999 0.0000 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen F ja

T55. 1 99999 0.0000 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK F ja

T56. 1 99999 0.0000 GER ZEKORN Melissa NR Kölner FK F ja

T57. 1 99999 0.0000 AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin F ja

T58. 1 99999 0.0000 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg F ja

T59. 1 99999 0.0000 GER SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf F ja

T60. 1 99999 0.0000 GER DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim F ja

T61. 1 99999 0.0000 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart F ja

T62. 1 99999 0.0000 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

T63. 1 99999 0.0000 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] FIE (unofficial) Florett Damen Senior

3 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

4 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

Susanne Brambora und Wilfried Gsching

Turnierleitung

Andreas Müller
Wilfried Gsching

Maik Kosak
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 63 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.01. 09:00

63 Teilnehmende
9 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

50 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.63% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.01. 11:15

64er KO ohne 16er + 8er mit Hoffnungslauf

50 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 26.01. 11:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
8er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die einmal verloren haben können nicht in den Hauptlauf
zurückgelangen und maximal den 3ten Platz erreichen.
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] FIE (unofficial) Florett Damen Senior

3 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

4 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ENACHE-MIJA Bianca, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 1 0 V V V V 0 4 20 16 0.667 4 3.
MORANDI Carlotta Sophie GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
ENGEL Hanna GER Kölner FK 3 2 2 V 2 V 0 2 16 25 0.333 -9 5.
HOFFMANN Amelie GER TSV Winsen 4 1 0 1 0 2 1 0 5 30 0.000 -25 7.
HERWIG Finja GER VFL Marburg FA 5 2 3 V V V 2 3 22 17 0.500 5 4.
BAUER Fenja GER TG Dörnigheim 6 1 0 4 V 0 2 1 12 27 0.167 -15 6.
RUSTLER Aline GER PSV Stuttgart 7 V 3 V V V V 5 28 10 0.833 18 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DHUIQUE-HEIN Aliya GER FC Tauberbischofsheim 1 V V4 V V V V 6 29 9 1.000 20 1.
SALAMANDRA Larisa AIN Fechtzentrum Berlin 2 1 V 3 1 V V 3 20 23 0.500 -3 4.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 3 3 2 V4 4 V3 3 2 19 23 0.333 -4 5.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 4 0 V 3 4 V V 3 22 20 0.500 2 3.
VOGEL Greta GER PSV Stuttgart 5 3 V V V V V 5 28 19 0.833 9 2.
WYRWICH Rabea GER Kölner FK 6 0 4 1 1 2 V 1 13 23 0.167 -10 6.
SCHIERECK Sophie Viktoria GER TG Dörnigheim 7 2 2 V 2 3 0 1 14 28 0.167 -14 7.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

PERELMANN Mark, ISR MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LICATA Zoe GER FK Hannover 1 V V 1 2 1 3 2 17 25 0.333 -8 6.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 2 2 V 0 V 4 1 2 17 23 0.333 -6 5.
HAGEN Helena GER SC Berlin 3 3 1 3 2 1 0 0 10 30 0.000 -20 7.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 4 V V V 2 V V 5 27 13 0.833 14 1.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 5 V 2 V V V 4 4 26 20 0.667 6 3.
WISOKY Weronika POL FC Rothenbaum 6 V V V 2 4 0 3 21 21 0.500 0 4.
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah GER TSG Weinheim 7 V V V 2 V V 5 27 13 0.833 14 1.
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Runde 4 09:00 | Bahn 4

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart , SEMBACH Philipp, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HARTMANN Leonie GER SC Berlin 1 2 1 3 V V 4 2 20 25 0.333 -5 5.
SCHWANKE Virginia Angelina GER VFL Pinneberg 2 V 3 2 2 V 4 2 21 22 0.333 -1 4.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 3 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
PECKERT Carlotta GER OFC Bonn 4 V V 0 0 0 0 2 10 25 0.333 -15 6.
YOSHIMORI Rachika NED Schermacademie Zair 5 3 V 2 V V 0 3 20 18 0.500 2 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 6 2 0 1 V 1 1 1 10 25 0.167 -15 7.
GAMKE Ella GER FC Tauberbischofsheim 7 V V 1 V V V 5 26 14 0.833 12 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 5

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau , WUNDLING Ivo, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SEIFFERT Veranika GER SC Berlin 1 V 1 V V V V 5 26 8 0.833 18 2.
BAAS Svenja GER TFC Hanau 2 0 0 V 3 V 2 2 15 23 0.333 -8 5.
POSGAY Zsofia GER PSV Stuttgart 3 V3 V V V V V 6 28 3 1.000 25 1.
SCHULZ Kristina GER DFC Düsseldorf 4 0 1 0 2 2 0 0 5 30 0.000 -25 7.
SLUMAN Talitha NED Holland Schermen 5 1 V 1 V V V 4 22 22 0.667 0 3.
FELLMANN Emelie GER FC Tauberbischofsheim 6 4 2 0 V 4 2 1 17 27 0.167 -10 6.
BURKHARDT Katja GER MTV München 7 0 V 1 V 3 V 3 19 19 0.500 0 4.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

LAZARENKO Ievgen, UKR KIEW

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 1 V V V V V 3 5 28 10 0.833 18 1.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 0 3 V V V 1 3 19 24 0.500 -5 4.
DRAHEIM Matilda GER TG Dörnigheim 3 1 V 3 1 V 1 2 16 25 0.333 -9 6.
MERKERT Mandy GER PSV Stuttgart 4 3 4 V V V V 4 27 17 0.667 10 3.
KARIUS Bele GER SC Berlin 5 1 4 V 1 V 0 2 16 21 0.333 -5 5.
YAN Jun GER TSV Sportuniversum Berlin 6 0 1 2 0 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
KIRSCH Anne GER FC Tauberbischofsheim 7 V V V 3 V V 5 28 10 0.833 18 1.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

BARDENHAGEN Tim Claus, GER HB FC Bremen-Nord , MAYER Leonard, GER BN FC
Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RAUNISI Cecilia ITA FC Uni Kiel 1 0 V 1 V V 1 3 17 22 0.500 -5 4.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 2 V 4 3 V V 1 3 23 18 0.500 5 3.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 3 4 V 1 V V 0 3 20 26 0.500 -6 5.
HOHENADEL Celia GER TSG Weinheim 4 V V V V V 3 5 28 12 0.833 16 2.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 5 0 1 3 2 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 6 3 2 4 0 V 0 1 14 25 0.167 -11 6.
ARNELA Lucia GER FC Tauberbischofsheim 7 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
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Runde 8 09:00 | Bahn 8

RICKEN Lisa, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GOTO Yui JPN PSV Stuttgart 1 V V V 4 1 V 4 25 16 0.667 9 3.
ZONI Lea GER Fechtcentrum Halle 2 3 V V V 2 V 4 25 14 0.667 11 2.
KLUGE Victoria GER FC Fürth 3 0 0 1 1 0 1 0 3 30 0.000 -27 7.
KRAUSE Frida GER FC Rothenbaum 4 3 0 V V 0 3 2 16 23 0.333 -7 6.
ABDELHAMID Aisha Sophie GER KTF Luitpold München 5 V 2 V 2 0 V 3 19 24 0.500 -5 4.
UELTGESFORTH Pia GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 7 0 2 V V 4 3 2 19 24 0.333 -5 5.

Runde 9 09:00 | Bahn 10

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GRÜNERT Clara Luise GER Hamburger FC 1 2 V 2 2 V 2 2 18 26 0.333 -8 5.
EVERS Larissa GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V 1 V 3 4 24 15 0.667 9 3.
ZEKORN Melissa GER Kölner FK 3 3 0 0 1 V 1 1 10 26 0.167 -16 6.
DAMMROFF Lotte NED Holland Schermen 4 V 4 V 4 V V 4 28 13 0.667 15 2.
KIRSCHEN Kim GER SC Berlin 5 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 6 3 0 1 1 2 4 0 11 30 0.000 -19 7.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 7 V V4 V 0 3 V 4 22 20 0.667 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER POSGAY Zsofia PSV Stuttgart 6 6 28 3 1.000 25 Q

2 GER UELTGESFORTH Pia FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER ARNELA Lucia FC Tauberbischofsheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

4 GER MORANDI Carlotta Sophie FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22 Q

6 GER DHUIQUE-HEIN Aliya FC Tauberbischofsheim 6 6 29 9 1.000 20 Q

7 GER KIRSCHEN Kim SC Berlin 6 6 30 13 1.000 17 Q

8 GER RUSTLER Aline PSV Stuttgart 5 6 28 10 0.833 18 Q

8 GER KIRSCH Anne FC Tauberbischofsheim 5 6 28 10 0.833 18 Q

8 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 5 6 28 10 0.833 18 Q

11 GER SEIFFERT Veranika SC Berlin 5 6 26 8 0.833 18 Q

12 GER HOHENADEL Celia TSG Weinheim 5 6 28 12 0.833 16 Q

13 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah TSG Weinheim 5 6 27 13 0.833 14 Q

13 GER WITT Lara PSV Stuttgart 5 6 27 13 0.833 14 Q

15 GER GAMKE Ella FC Tauberbischofsheim 5 6 26 14 0.833 12 Q

16 GER VOGEL Greta PSV Stuttgart 5 6 28 19 0.833 9 Q

17 NED DAMMROFF Lotte Holland Schermen 4 6 28 13 0.667 15 Q

18 GER ZONI Lea Fechtcentrum Halle 4 6 25 14 0.667 11 Q

19 GER MERKERT Mandy PSV Stuttgart 4 6 27 17 0.667 10 Q

20 JPN GOTO Yui PSV Stuttgart 4 6 25 16 0.667 9 Q

21 GER EVERS Larissa FC Tauberbischofsheim 4 6 24 15 0.667 9 Q

22 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 4 6 26 20 0.667 6 Q

23 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 4 6 20 16 0.667 4 Q

24 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 4 6 22 20 0.667 2 Q

25 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 4 6 22 22 0.667 0 Q

26 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 3 6 23 18 0.500 5 Q

27 GER HERWIG Finja VFL Marburg FA 3 6 22 17 0.500 5 Q

28 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 3 6 22 20 0.500 2 Q

29 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 3 6 20 18 0.500 2 Q

30 POL WISOKY Weronika FC Rothenbaum 3 6 21 21 0.500 0 Q

31 GER BURKHARDT Katja MTV München 3 6 19 19 0.500 0 Q

32 AIN SALAMANDRA Larisa Fechtzentrum Berlin 3 6 20 23 0.500 -3 Q

33 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 3 6 19 24 0.500 -5 Q

33 GER ABDELHAMID Aisha Sophie KTF Luitpold München 3 6 19 24 0.500 -5 Q

35 ITA RAUNISI Cecilia FC Uni Kiel 3 6 17 22 0.500 -5 Q

36 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 3 6 20 26 0.500 -6 Q

37 GER SCHWANKE Virginia Angelina VFL Pinneberg 2 6 21 22 0.333 -1 Q

38 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 2 6 19 23 0.333 -4 Q

39 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 2 6 20 25 0.333 -5 Q

40 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 2 6 19 24 0.333 -5 Q

41 GER KARIUS Bele SC Berlin 2 6 16 21 0.333 -5 Q

42 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 2 6 17 23 0.333 -6 Q
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43 GER KRAUSE Frida FC Rothenbaum 2 6 16 23 0.333 -7 Q

44 GER GRÜNERT Clara Luise Hamburger FC 2 6 18 26 0.333 -8 Q

45 GER LICATA Zoe FK Hannover 2 6 17 25 0.333 -8 Q

46 GER BAAS Svenja TFC Hanau 2 6 15 23 0.333 -8 Q

47 GER ENGEL Hanna Kölner FK 2 6 16 25 0.333 -9 Q

47 GER DRAHEIM Matilda TG Dörnigheim 2 6 16 25 0.333 -9 Q

49 GER PECKERT Carlotta OFC Bonn 2 6 10 25 0.333 -15 Q

50 GER FELLMANN Emelie FC Tauberbischofsheim 1 6 17 27 0.167 -10 Q

51 GER WYRWICH Rabea Kölner FK 1 6 13 23 0.167 -10 E

52 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 1 6 14 25 0.167 -11 E

53 GER SCHIERECK Sophie Viktoria TG Dörnigheim 1 6 14 28 0.167 -14 E

54 GER BAUER Fenja TG Dörnigheim 1 6 12 27 0.167 -15 E

55 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 1 6 10 25 0.167 -15 E

56 GER ZEKORN Melissa Kölner FK 1 6 10 26 0.167 -16 E

57 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 0 6 11 30 0.000 -19 E

58 GER HAGEN Helena SC Berlin 0 6 10 30 0.000 -20 E

59 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 0 6 8 30 0.000 -22 E

60 GER HOFFMANN Amelie TSV Winsen 0 6 5 30 0.000 -25 E

60 GER SCHULZ Kristina DFC Düsseldorf 0 6 5 30 0.000 -25 E

62 GER YAN Jun TSV Sportuniversum Berlin 0 6 3 30 0.000 -27 E

62 GER KLUGE Victoria FC Fürth 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 6 6 28 3 1.000 25

2 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24

3 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 7 1.000 23

4 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22

5 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22 T4

6 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 6 6 29 9 1.000 20

7 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 6 6 30 13 1.000 17

8 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 5 6 28 10 0.833 18

9 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 10 0.833 18 T8

10 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 5 6 28 10 0.833 18 T8

11 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 5 6 26 8 0.833 18

12 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 5 6 28 12 0.833 16

13 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 5 6 27 13 0.833 14

14 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 5 6 27 13 0.833 14 T13

15 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 5 6 26 14 0.833 12

16 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 5 6 28 19 0.833 9

17 NED DAMMROFF Lotte BS Holland Schermen 4 6 28 13 0.667 15

18 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 4 6 25 14 0.667 11

19 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 4 6 27 17 0.667 10

20 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 4 6 25 16 0.667 9

21 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 4 6 24 15 0.667 9

22 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 4 6 26 20 0.667 6

23 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 4 6 20 16 0.667 4

24 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 4 6 22 20 0.667 2

25 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 4 6 22 22 0.667 0

26 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 3 6 23 18 0.500 5

27 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 3 6 22 17 0.500 5

28 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 3 6 22 20 0.500 2

29 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 3 6 20 18 0.500 2

30 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 3 6 21 21 0.500 0

31 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 3 6 19 19 0.500 0

32 AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin 3 6 20 23 0.500 -3

33 GER ABDELHAMID Aisha Sophie BY KTF Luitpold München 3 6 19 24 0.500 -5

34 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 3 6 19 24 0.500 -5 T33

35 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 3 6 17 22 0.500 -5

36 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 3 6 20 26 0.500 -6

37 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2 6 21 22 0.333 -1

38 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2 6 19 23 0.333 -4

39 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2 6 20 25 0.333 -5

40 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2 6 19 24 0.333 -5

41 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2 6 16 21 0.333 -5

42 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2 6 17 23 0.333 -6

43 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2 6 16 23 0.333 -7
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44 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2 6 18 26 0.333 -8

45 GER LICATA Zoe NS FK Hannover 2 6 17 25 0.333 -8

46 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2 6 15 23 0.333 -8

47 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK 2 6 16 25 0.333 -9

48 GER DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim 2 6 16 25 0.333 -9 T47

49 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2 6 10 25 0.333 -15

50 GER FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim 1 6 17 27 0.167 -10
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1
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:15

33
ABDELHAMID Aisha Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

32
SALAMANDRA Larisa
BE Fechtzentrum Berlin

AIN   14

  R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

  Bahn 2 So. 11:15

17
DAMMROFF Lotte
BS Holland Schermen

NED   V

48
DRAHEIM Matilda
HE TG Dörnigheim

GER   4

  R: SEMBACH Philipp (GER)

  Bahn 3 So. 11:15

49
PECKERT Carlotta
NR OFC Bonn

GER   2

16
VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: MAYER Leonard (GER)

 

9
KIRSCH Anne
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:35

41
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   14

24
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 2 So. 11:35

25
SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   V

40
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   7

  R: SEMBACH Philipp (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 1 So. 12:00

POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

ABDELHAMID Aisha Sophie (33)
BY KTF Luitpold München

GER   12

R: MAYER Leonard (GER)

Bahn 2 So. 12:00

DAMMROFF Lotte
BS Holland Schermen

NED   V

VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

R: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 1 So. 12:20

KIRSCH Anne
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   5

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 2 So. 12:20

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   5

RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 1 So. 12:40

POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

DAMMROFF Lotte (17)
BS Holland Schermen

NED   V

R: RICKEN Lisa (GER) / V: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 1 So. 13:05

KIRSCH Anne
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: ANDRITZKI Paul (GER) / V: SEMBACH Philipp (GER)

Bahn 1 So. 14:05

DAMMROFF Lotte (17)
BS Holland Schermen

NED   V

KIRSCH Anne (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

R: GAASEIDNES Kjell (GER) / V: SEMBACH Philipp (GER)
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5
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 11:15

37
SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   6

28
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 5 So. 11:15

21
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

44
GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   5

  R: VOGEL Achim (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER  

 

 

13
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER  

52 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 11:35

45
LICATA Zoe
NS FK Hannover

GER   11

20
GOTO Yui
WÜ PSV Stuttgart

JPN   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 5 So. 11:35

29
YOSHIMORI Rachika
Schermacademie Zair

NED   V

36
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 4 So. 12:00

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   9

R: WUNDLING Ivo (GER)

Bahn 5 So. 12:00

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 4 So. 12:20

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

GOTO Yui
WÜ PSV Stuttgart

JPN   10

R: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 5 So. 12:20

YOSHIMORI Rachika
Schermacademie Zair

NED   6

MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 4 So. 12:40

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   11

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER) / V: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 4 So. 13:05

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   9

MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 4 So. 14:05

HOHENADEL Celia (12)
BN TSG Weinheim

GER   V

MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

R: ANDRITZKI Paul (GER) / V: VOGEL Achim (GER)
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3
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 11:15

35
RAUNISI Cecilia
SH FC Uni Kiel

ITA   12

30
WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 7 So. 11:15

19
MERKERT Mandy
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

46
BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   3

  R: PERELMANN Mark (ISR)

 

51 *** Freilos ***  

14
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

11
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 11:35

43
KRAUSE Frida
HH FC Rothenbaum

GER   6

22
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 7 So. 11:35

27
HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER   V

38
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   5

  R: PERELMANN Mark (ISR)

 

59 *** Freilos ***  

6
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 6 So. 12:00

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   10

R: SEMBACH Philipp (GER)

Bahn 7 So. 12:00

MERKERT Mandy
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 6 So. 12:20

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 7 So. 12:20

HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER   3

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 7 So. 12:40

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

R: RATKOGLO Maria (BUL) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 7 So. 13:05

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V 14

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

R: PERELMANN Mark (ISR) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 7 So. 14:05

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

SEIFFERT Veranika (11)
BE SC Berlin

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / V: PERELMANN Mark (ISR)
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7
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 11:15

39
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

26
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 10 So. 11:35

23
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER   8

42
MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: WUNDLING Ivo (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER  

 

  Bahn 10 So. 11:15

15
GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

50
FELLMANN Emelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

  Bahn 8 So. 11:35

47
ENGEL Hanna
NR Kölner FK

GER   3

18
ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 3 So. 11:35

31
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   14

34
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 8 So. 12:00

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   V

HARTMANN Leonie (39)
BE SC Berlin

GER   10

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 10 So. 12:00

MAHUTKA Malin Ava (42)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 8 So. 12:20

GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 10 So. 12:20

KRAUSE Martha (34)
HH FC Rothenbaum

GER   4

UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 10 So. 12:40

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   11

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

R: VOGEL Achim (GER) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 10 So. 13:05

ZONI Lea (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: GAASEIDNES Kjell (GER) / V: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 10 So. 14:05

HÖFLER Marie (10)
BN TSG Weinheim

GER   V

ZONI Lea (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   14

R: RATKOGLO Maria (BUL) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)
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Bahn 1 So. 15:50

HÖFLER Marie (10)
BN TSG Weinheim

GER   V

KIRSCH Anne (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

R: GAASEIDNES Kjell (GER) / V: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 4 So. 15:50

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (13)
BN TSG Weinheim

GER   V

DAMMROFF Lotte (17)
BS Holland Schermen

NED   6

R: RATKOGLO Maria (BUL) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 1 So. 15:15

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (13)
BN TSG Weinheim

GER   V

ZONI Lea (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

R: PERELMANN Mark (ISR) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 4 So. 15:15

KIRSCH Anne (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MORANDI Carlotta Sophie (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

R: RATKOGLO Maria (BUL) / V: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 1 So. 14:40

1
ARNELA Lucia (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

8
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (13)
BN TSG Weinheim

GER   V 14

  R: ANDRITZKI Paul (GER) / V: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 4 So. 14:40

5
DHUIQUE-HEIN Aliya (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

4
ZONI Lea (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

  Bahn 7 So. 14:40

3
KIRSCH Anne (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
UELTGESFORTH Pia (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

  R: GAASEIDNES Kjell (GER) / V: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 10 So. 14:40

7
RUSTLER Aline (8)
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

2
MORANDI Carlotta Sophie (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: SEMBACH Philipp (GER)

  Bahn 1 So. 13:40

1
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

8
RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: SEMBACH Philipp (GER) / V: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 4 So. 13:40

5
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   7

4
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (13)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: MAYER Leonard (GER) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

  Bahn 7 So. 13:40

3
WITT Lara (14)
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

6
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER) / V: LAZARENKO Ievgen (UKR)

  Bahn 10 So. 13:40

7
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   4

2
UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: RATKOGLO Maria (BUL)
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    I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 7 So. 15:15

1
DAMMROFF Lotte (17)
BS Holland Schermen

NED   8

4
HOHENADEL Celia (12)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER) / V: GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 10 So. 15:15

3
SEIFFERT Veranika (11)
BE SC Berlin

GER   V

2
HÖFLER Marie (10)
BN TSG Weinheim

GER   14

  R: MAYER Leonard (GER) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 10 So. 15:50

HOHENADEL Celia (12)
BN TSG Weinheim

GER   14

SEIFFERT Veranika (11)
BE SC Berlin

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 3 U

2 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 4 U

3 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 9 U

4 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 18 U

5 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 2 L 6

6 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 6 L 5

7 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 8 L

8 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 13 L
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Setzliste Hoffnungslauf 5-6 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 10 U

2 NED DAMMROFF Lotte BS Holland Schermen 17 U

3 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 9 L 4

4 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 13 L 3
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

2 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

3 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

3 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004

5 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999

6 NED DAMMROFF Lotte BS Holland Schermen 2007

7 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2001

8 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 1999

10 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

11 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001

12 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003

Hoffnungslauf 13-16

13 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998

14 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

15 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

16 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

32er Tableau

17 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 2006

18 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002

19 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987

20 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2007

21 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

22 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

23 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

24 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

25 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 2007

26 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

27 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

28 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000

29 GER ABDELHAMID Aisha Sophie BY KTF Luitpold München 2003

29 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

31 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

32 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

64er Tableau

33 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

34 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

35 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 AIN SALAMANDRA Larisa BE Fechtzentrum Berlin 1973

37 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991

38 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

39 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

40 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

41 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

42 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

43 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2005

44 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005

45 GER LICATA Zoe NS FK Hannover 2000

46 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

47 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK 2007

47 GER DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim 2003

49 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009

50 GER FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim 2007

Vorrunde

51 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK 1980

52 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

53 GER SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim 1999

54 GER BAUER Fenja HE TG Dörnigheim 2005

55 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

56 GER ZEKORN Melissa NR Kölner FK 1996

57 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007

58 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

59 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

60 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000

60 GER SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf 1998

62 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 1978

62 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T13-16T4 T9-12T7-8 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 1 2 1 1 1 0/1 1 1 1 9 1 0

GER CN CN GAASEIDNES Kjell 1 1 2 2 1 1/1 1 9 1 0

CN B CN ANDRITZKI Paul 1 2 1 1 1 0/1 0/1 1 0/1 7 3 0

CN MAYER Leonard 1 1 1 1 1 5 0 0

CN WUNDLING Ivo 1 1 1 3 0 0

CN SEMBACH Philipp 1 2 1 0/1 0/1 1 0/1 5 3 0

B B BARDENHAGEN Tim Claus 1 1 2 0/2 0/1 0/1 0/2 0/1 4 7 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 2 2 2 1 1 1 0/1 1 11 1 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

CN CN NEUMANN Henry 0 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 1 0/2 1 1 0/1 0/1 5 4 0

CN VOGEL Achim 1 2 1 1 0/1 5 1 0

ISR N B CN PERELMANN Mark 1 2 2 1/1 0/1 0/1 1 7 3 0

UKR CN LAZARENKO Ievgen 1 1 1 0/2 0/1 3 3 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

Silber GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

Bronze GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

Bronze GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004


